
 

 

                                                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                             

ΔΗΜΟΣ  ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                         

 

Ο 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

(Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α΄/07-06

2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Νόμου

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων»

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.2 εδάφιο ιε του Ν.3812/2009

4. Την υπ’ αριθ. Δ22/οικ.14573/359/27

Β') Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Οικ

Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης

2017 -  η οργάνωση και η λειτουργία των Παιδικών Εξοχών 

του Κρατικού Προγράμματος σε Δήμους, μεταξύ αυτών και στο Δήμο Χερσονήσου 

για την Παιδική Εξοχή Κοκκίνη Χάνι

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Δ9/οικ.27615/8546

Εσωτερικών και Υπουργού Εργασίας

Αλληλεγγύης με θέμα «Κατανομή προσωπικού για πρόσληψη στις Παιδικές 

Εξοχές – Κατασκηνώσεις Κρατικού Προγράμματος σε Δήμους».

6. Τη με αριθ. 208/2017 

εγκρίθηκε η πρόσληψη προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών για 

τις παιδικές κατασκηνώσεις του Δήμου.

7. Την αρ. πρωτ. 11353/201

θέσεων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού

8. Το με αριθ. πρωτ. 7941/3

Διοίκησης Κρήτης  

9. Το γεγονός ότι η Παιδική εξοχή θα λειτουργήσει για 

περιόδους των δέκα (10) ημερών η κάθε μία,

10. Τις σχετικές αιτήσεις των ενδιαφερομένων για 

11. Το γεγονός ότι για τις θέσεις  Ιατρού, Νοσοκόμου και Ειδικού Τεχνίτη

προσήλθε κανείς ενδιαφερόμενος

1 

1 

                                                         

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       Γούρνες:6/7/2017

                           Αριθ. Πρωτ.:262

                         Αριθ. Απόφ.: 67  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγρα

06-2010), όπως ισχύει.  

Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Νόμου 3584/2007 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Κώδικας 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων» 

Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.2 εδάφιο ιε του Ν.3812/2009 

Δ22/οικ.14573/359/27-3-2017 (ΦΕΚ  1488/26.05.2017 τεύχος 

Β') Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Οικονομικών, Εργασίας, 

Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, ανατέθηκε 

η οργάνωση και η λειτουργία των Παιδικών Εξοχών -

του Κρατικού Προγράμματος σε Δήμους, μεταξύ αυτών και στο Δήμο Χερσονήσου 

για την Παιδική Εξοχή Κοκκίνη Χάνι 

Δ9/οικ.27615/8546/16-6-2017 Κοινή Απόφαση 

ουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 

με θέμα «Κατανομή προσωπικού για πρόσληψη στις Παιδικές 

Κατασκηνώσεις Κρατικού Προγράμματος σε Δήμους». 

208/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την

εγκρίθηκε η πρόσληψη προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών για 

τις παιδικές κατασκηνώσεις του Δήμου. 

/2017 ανακοίνωση του Δήμου  Χερσονήσου για πλήρωση 

θέσεων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου

Το με αριθ. πρωτ. 7941/3-7-2017 απόφαση Συντονίστριας Αποκεντρω

Το γεγονός ότι η Παιδική εξοχή θα λειτουργήσει για πέντε (5

περιόδους των δέκα (10) ημερών η κάθε μία, 

Τις σχετικές αιτήσεις των ενδιαφερομένων για πρόσληψη 

Το γεγονός ότι για τις θέσεις  Ιατρού, Νοσοκόμου και Ειδικού Τεχνίτη

προσήλθε κανείς ενδιαφερόμενος 

6/7/2017 

262 

   

Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

3584/2007 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Κώδικας 

 

2017 (ΦΕΚ  1488/26.05.2017 τεύχος 

ονομικών, Εργασίας, 

, ανατέθηκε - για το έτος 

-  κατασκηνώσεων 

του Κρατικού Προγράμματος σε Δήμους, μεταξύ αυτών και στο Δήμο Χερσονήσου 

Απόφαση Υπουργού 

, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 

με θέμα «Κατανομή προσωπικού για πρόσληψη στις Παιδικές 

 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία 

εγκρίθηκε η πρόσληψη προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών για 

ανακοίνωση του Δήμου  Χερσονήσου για πλήρωση 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου. 

2017 απόφαση Συντονίστριας Αποκεντρωμένης 

5) κατασκηνωτικές 

Το γεγονός ότι για τις θέσεις  Ιατρού, Νοσοκόμου και Ειδικού Τεχνίτη δεν 

ΑΔΑ: 60ΡΙΩΗΜ-0ΝΑ



2 

 

2 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

   Προσλαμβάνουμε , για τις ανάγκες λειτουργίας της Παιδικής Εξοχής Κοκκίνη Χάνι του 

Δήμου Χερσονήσου, έτους 2017, τους κάτωθι αναφερόμενους - 41 σε αριθμό - με την 

αντίστοιχη ειδικότητα και για τις αντίστοιχες χρονικές περιόδους, με σύμβαση ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου, μέχρι τριών (3) μηνών, καθότι  έχουν τα απαιτούμενα τυπικά 

και ουσιαστικά προσόντα 

                                  ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ  

 

1. Αποστολάκης Εμμανουήλ του Μιχαήλ, Ομαδάρχης από  09/07/2017 έως και 

27/08/2017 

2. Συντιχάκης Ιωάννης του Σταύρου Ομαδάρχης από  09/07/2017 έως και 

27/08/2017 

3. Μπλαβάκης Γεώργιος του Κων/νου, Ομαδάρχης από  09/07/2017 έως και 

27/08/2017 

4. Καβαλαράκης Αντώνιος του Στυλιανού, Ομαδάρχης από 09/07/2017 έως και 

27/08/2017 

5. Διακάκης Βασίλειος του Ιωάννη, Ομαδάρχης 09/07/2017 έως και 27/08/2017 

6. Μαθιουδάκη Εμμανουέλα – Μαρίνα του Εμμανουήλ, Ομαδάρχης από  09/07/2017 

έως και 27/08/2017 

7. Λύτρα Ιωάννα του Γεωργίου, Ομαδάρχης από  09/07/2017 έως και 27/08/2017 

8. Χαλκιαδάκης Άρης – Ιωάννης του Γεωργίου, Ομαδάρχης από 09/07/2017 έως και 

27/08/2017 

9. Χαμαλάκη Ουρανία Ευαγγελία του Ευτυχίου,  Ομαδάρχης από 09/07/2017 έως και 

27/08/2017 

10. Λυμπέρη Δήμητρα του Δημητρίου, Ομαδάρχης από 09/07/2017 έως και 

27/08/2017 

11. Γιαννούλη Έλλη του Γεωργίου, Ομαδάρχης από 09/07/2017 έως και 27/08/2017 

12. Παναγιωτάκη Ευαγγελία του Μιχαήλ, Ομαδάρχης από 09/07/2017 έως και 

27/08/2017 

13. Μεσσαριτάκη Σωτηρία του Ιωάννη, Ομαδάρχης από 09/07/2017 έως και 

27/08/2017 

14. Καραπιπεράκη Φανή του Νικολάου, Ομαδάρχης από 09/07/2017 έως και 

27/08/2017 

 

 

 

ΕΡΓΑΤΕΣ- ΕΡΓΑΤΡΙΕΣ  

15. Λύτρας Γρηγόριος του Γεωργίου, Εργάτης, από 09/07/2017 έως και 11/09/2017 

16. Χατζάκη Καλλιόπη του Εμμανουήλ, Εργάτρια, από 09/07/2017 έως και 11/09/2017  

ΑΔΑ: 60ΡΙΩΗΜ-0ΝΑ



3 

 

3 

 

17. Χανδράκη Αικατερίνη του Εμμανουήλ,  Εργάτρια, από 09/07/2017 έως και 

11/09/2017 

18. Παπαδάκης Ιωάννης του Γεωργίου, Εργάτης, από 09/07/2017 έως και 11/09/2017 

19. Παπαφραγκάκης Εμμανουήλ του Αντωνίου, Εργάτης, από 09/07/2017 έως και 

11/09/2017.  

20. Κουρουπάκης Φανούριος του Αντωνίου, Εργάτης, 09/07/2017 έως και 11/09/2017.  

21. Φιοράκης Εμμανουήλ του Γεωργίου, Εργάτης, από 09/07/2017 έως και 11/09/2017.  

22. Λαδομένος Εμμανουήλ του Νικολάου, Εργάτης, από 09/07/2017 έως και 

11/09/2017.  

 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

23. Περυσινάκη Παρασκευή του Δημητρίου, Συντονίστρια, από 09/07/2017 έως και 

11/09/2017.  

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

 

24. Μοιράκη Μαρία του Ιωάννη, Προσωπικό Καθαριότητας, από 09/07/2017 έως και 

11/09/2017.  

ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΣ 

25. Βασσάλου Μαρία του Εμμανουήλ, Αποθηκάριος, από 09/07/2017 έως και 

11/09/2017  

 

ΜΑΓΕΙΡΑΣ  

26. Τσικαλάκη Ειρήνη του Δημητρίου, Μαγείρισσα, από 09/07/2017 έως και 

11/09/2017.  

ΒΟΗΘΟΣ ΜΑΓΕΙΡΟΥ 

27. Βασιλάκη Μαρία του Μιχαήλ, Βοηθός Μαγείρου, από 09/07/2017 έως και 

11/09/2017.  

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

28. Κοκκινάκη Βασιλεία του Σταύρου, Ειδικός Συνεργάτης Χειροτεχνίας, από   

09/07/2017 έως και 11/09/2017  

29. Χαμαλάκη Αγγελική του Ιωάννη, Ειδικός Συνεργάτης Χειροτεχνίας από 09/07/2017 

έως και 11/09/2017  

30. Μελισσουργάκη Μυρτώ του Αγησιλάου, Ειδικός Συνεργάτης Χειροτεχνίας, από  

09/07/2017 έως και 11/09/2017  

 

 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 

31. Γαλάνης Μπαλάσης του Ιωάννη, Ειδικός Συνεργάτης Ψυχαγωγίας, από 09/07/2017 

έως και 11/09/2017 

32. Κοντζεδάκη Φωτεινή του Αθανασίου, Ειδικός Συνεργάτης Ψυχαγωγίας, από 

09/07/2017 έως και 11/09/2017  

ΑΔΑ: 60ΡΙΩΗΜ-0ΝΑ



4 

 

4 

 

ΓΥΜΝΑΣΤΕΣ 

33. Κουτσογιαννάκης Μιχαήλ του Ανδρέα, Γυμναστής, από  09/07/2017 έως και 

11/09/2017  

34. Μακράκη Μαρία του Μαρίνου, Γυμνάστρια, από  09/07/2017 έως και 11/09/2017  

 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ 

35. Μαράκης Διονύσιος του Μενελάου, Επιμελητής, από 09/07/2017 έως και 

11/09/2017 

36. Βαρδονικολάκη Φωτούλα- Μαρία, Επιμελήτρια, από 09/07/2017 έως και 11/09/2017 

37. Συντυχάκης Εμμανουήλ του Αλεξάνδρου, Επιμελητής, από 09/07/2017 έως και 

11/09/2017 

ΦΥΛΑΚΑΣ 

38. Καργάκης Μιχαήλ του Κων/νου, Φύλακας, από 09/07/2017 έως και 11/09/2017 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

39. Γιαμά Ειρήνη του Αθανασίου, Διαχειριστής,  από 09/07/2017 έως και 11/09/2017 

ΒΟΗΘΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ 

40. Τζενάκη Στυλιανή του Ιωάννη, Βοηθός Διαχειριστή, από 09/07/2017 έως και 

11/09/2017 

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ  

41. Δασκαλάκης Ιωάννης του Γεωργίου, Ναυαγοσώστης, από 09/07/2017 έως και 

11/09/2017 

 

                                             

 

                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

  

                                         ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ Θ.  ΙΩΑΝΝΗΣ   

ΑΔΑ: 60ΡΙΩΗΜ-0ΝΑ


		2017-07-06T16:23:41+0300
	Athens




